

SCAN TOW TRANSPORT CO. LTD. ApS

Ida Tesdorpsvej 14
3050 Humlebæk

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/11/2018

Jørgen Nissen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCAN TOW TRANSPORT CO. LTD. ApS
Ida Tesdorfsvej 14
3050 Humlebæk

CVR-nr: 73211611
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Østjysk Bank A/S
Østergade 6-8
9550 Mariager
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2017 – 30. juni 2018 for Scan Tow Transport Co. Ltd. ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 – 30. juni 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen vedrører.

På generalforsamlingen vil ledelsen foreslå, at årsregnskabet for 2018/2019 ikke skal revideres.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Humblebæk, den 22. november 2018

Jørgen Nissen
direktør

Humblebæk, den 22/11/2018

Direktion

Jørgen Nissen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

På generalforsamlingen vil ledelsen foreslå, at årsregnskabet for 2018/2019 ikke skal revideres.

Ledelsesberetning

Koncern

Koncernen består af moderselskabet Scan Tow Transport Co. Ltd. ApS og den helt ejede dattervirksomhed Scan Heavy Construction ApS.

Med henvisning til årsregnskabsloven § 22 udarbejdes ikke koncernregnskab.

Hovedaktivitet

Selskabet har tidligere drevet handels- og transportvirksomhed men virker for tiden alene som moderselskab.

Datterselskabet driver handel- og transportvirksomhed med hovedvægt på maritime opgaver.

Udvikling i regnskabsåret

Om dattervirksomhedens resultat og forhold i øvrigt henvises til selskabets årsrapporter.

Den forventede udvikling

Genoptagelse af transportvirksomheden afhænger af markedsudviklingen.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Anvendt regnskabspraksis

Årsrapportgen for Scan Tow Transport Co. Ltd. ApS for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Bruttoresultat

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning samt andre driftsindtægter fradrag af omkostninger til hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger indeholder alle direkte omkostninger i forbindelse med salg af selskabets ydelser herunder personaleomkostninger og andel i afskrivninger mv.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, administration mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og rentekomkostninger samt realiserede og u realiserede kursgevinster og -tab på finansielle aktiver.

Indtægter af kapitalandel i tilknyttede virksomheder I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af årets resultat efter fuld eliminering af interne avancer og tab under posten *Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder*.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Finansielle aktiver

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og investeringsforeninger måles til fondsbørsens salgsværdi på balancedagen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnes under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto skatter.

Der beregnes udskudt skat af midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger		-53.965	-49.553
Bruttoresultat		-53.965	-49.553
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-53.965	-49.553
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		515.741	809.208
Andre finansielle indtægter			38.971
Nedskrivning af finansielle aktiver		-272.001	0
Øvrige finansielle omkostninger		-23.853	-3.703
Ordinært resultat før skat		165.922	794.923
Skat af årets resultat		39.811	-31.441
Årets resultat		205.733	763.482
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		346.883	539.190
Overført resultat		-141.150	124.292
I alt		205.733	763.482

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.544.291	1.197.408
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.154.756	2.592.942
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.699.047	3.790.350
Anlægsaktiver i alt		6.699.047	3.790.350
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.102.054
Tilgodehavende skat		39.811	28.300
Andre tilgodehavender		46.707	14.229
Tilgodehavender i alt		86.518	2.144.583
Likvide beholdninger		836.512	396.492
Omsætningsaktiver i alt		923.030	2.541.075
Aktiver i alt		7.622.077	6.331.425

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	187.500
Andre reserver		1.464.291	1.117.408
Overført resultat		4.668.135	4.746.785
Forslag til udbytte			100.000
Egenkapital i alt		6.257.426	6.151.693
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.144.946	
Skyldig selskabsskat		25.304	31.441
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		194.401	148.291
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.364.651	179.732
Gældsforpligtelser i alt		1.364.651	179.732
Passiver i alt		7.622.077	6.331.425